a) práce specifikované pod bodem l .A) čl. II. této smlouvy se zhotovitel zavazuje předat nejpozději do 30 

pracovních dnů od podpisu této smlouvy, 

IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovení díla specifikovaného v čl. II., odst. l .A) této smlouvy ve výši 52 000,­
Kč (slovy: padesátdvatisíc korun českých) bez DPH. Výše DPH činí dle platných předpisů v době podpisu smlouvy 
21 %. V případě změny právních předpisů bude výše DPH účtována dle předpisů platných v době vystavení faktury. 
Tato cena je pevně stanovená a obsahuje i cenu za případné vícepráce a doplňky díla ze strany zhotovitele (vyjma